
 

 

UCHWAŁA NR 27.248.2017 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzepice, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzepice, na okres od 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) sieć prowadzonych przez Gminę Krzepice klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 

w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Krzepice na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Gimnazjum im. Kazimierza Wielkiego w Krzepicach, ul. Mickiewicza 17, 42-160 Krzepice włącza się 

do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Krzepicach, ul. Mickiewicza 13/17, 42-160 Krzepice  

na następujących  warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Krzepicach rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 r. 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 1  im. Adama Mickiewicza w Krzepicach rozpocznie się 

w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum im. Kazimierza Wielkiego  w Krzepicach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017 r. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 2008



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2008



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 27.248.2017 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzepice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych i prowadzonych 

przez Gminę Krzepice, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

L.p. Nazwa szkoły  Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

 i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

   rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 Szkoła Podstawowa  nr 

1 im. Adama Mickiewicza 

w Krzepicach 

42-160 Krzepice ul. 

Mickiewicza 13/17 

Krzepice ul.: 3 Maja, Asnyka, Baczyńskiego, 

Broniewskiego, Brzozowa, Bukowa, Chopina, 

Ciasna, Częstochowska, Dąbrowskiego, Dębowa, 

Dolna, Dzielna, Generała Andersa, Generała 

Fieldorfa-Nila, Jana Pronobisa, Jasna, Jaśminowa, 

Jesionowa, Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego, 

Klonowa, Konopnickiej, Kościuszki, 

Kozielewskiego, Krakowska, Krótka, Księdza 

Muznerowskiego, Księdza Stasiewicza, Kuków, 

Leśna, Lipowa, Magreta, Mickiewicza, Norwida, 

Ogrodowa, Orzeszkowej,  Parkowa, Podkurnia, 

Polna, Praga, Profesora Wiktora Zina, Prusa, 

Przechodnia, Reymonta, Ryły, Rynek im. 

Powstańców 1863, Sienkiewicza, Słoneczna, 

Słowackiego, Solna, Sosnowa, Spokojna, 

Sportowa, Strażacka, Szkolna, Targowa, 

Ustronna, Wieluńska, Wiśniowa, Wyspiańskiego, 

Zapłocie oraz miejscowości: Dankowice 

Pierwsze, Dankowice Drugie, Dankowice Trzecie 

Krzepice ul.: 3 Maja, Asnyka, Baczyńskiego, 

Broniewskiego, Brzozowa, Bukowa, Chopina, 

Ciasna, Częstochowska, Dąbrowskiego, Dębowa, 

Dolna, Dzielna, Generała Andersa, Generała 

Fieldorfa-Nila, Jana Pronobisa, Jasna, Jaśminowa, 

Jesionowa, Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego, 

Klonowa, Konopnickiej, Kościuszki, 

Kozielewskiego, Krakowska, Krótka, Księdza 

Muznerowskiego, Księdza Stasiewicza, Kuków, 

Leśna, Lipowa, Magreta, Mickiewicza, Norwida, 

Ogrodowa, Orzeszkowej,  Parkowa, Podkurnia, 

Polna, Praga, Profesora Wiktora Zina, Prusa, 

Przechodnia, Reymonta, Ryły, Rynek im. 

Powstańców 1863, Sienkiewicza, Słoneczna, 

Słowackiego, Solna, Sosnowa, Spokojna, 

Sportowa, Strażacka, Szkolna, Targowa, 

Ustronna, Wieluńska, Wiśniowa, Wyspiańskiego, 

Zapłocie oraz miejscowości: Dankowice 

Pierwsze, Dankowice Drugie, Dankowice Trzecie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2008



2. Szkoła Podstawowa  nr 

2 im. M. Skłodowskiej-

Curie w Krzepicach 

42-160 Krzepice ul. 

Skłodowskiej 21 

Krzepice ul.: 17 Stycznia, Bursztynowa, Cicha, 

Dworcowa, Kuźniczka, Młyńska, Nadrzeczna, 

Nowokrzepice, Piaskowa, Plac Powstańców 

Śląskich, Przemysłowa, Skłodowskiej, Stolarska, 

Tęczowa, Towarowa, Wenecka, Wesoła oraz 

miejscowość  Lutrowskie 

Krzepice ul.: 17 Stycznia, Bursztynowa, Cicha, 

Dworcowa, Kuźniczka, Młyńska, Nadrzeczna, 

Nowokrzepice, Piaskowa, Plac Powstańców 

Śląskich, Przemysłowa, Skłodowskiej, Stolarska, 

Tęczowa, Towarowa, Wenecka, Wesoła oraz 

miejscowość  Lutrowskie 

3. Szkoła Podstawowa  im. 

Władysława Reymonta 

w Starokrzepicach 

42-161 Starokrzepice ul 

Oleska 250 

Miejscowości: Dankowice-Piaski, Podłęże 

Królewskie, Starokrzepice 

Miejscowości: Dankowice-Piaski, Podłęże 

Królewskie, Starokrzepice 

4. Szkoła Podstawowa  im. 

Kornela Makuszyńskiego 

w Zajączkach Drugich 

42- 160 Zajączki 

Drugie ul. Szkolna 2 

Miejscowości: Stanki, Szarki, Zajączki Drugie ul.: 

Drozdki, Główna, Łękawica, Nowa Wieś od nr 

57, Parcele od nr 101, Pąchały, Polna,   Szarlejka,  

Szkolna, Wieluńska. 

Miejscowości: Stanki, Szarki, Zajączki Drugie ul.: 

Drozdki, Główna, Łękawica, Nowa Wieś od nr 

57, Parcele od nr 101, Pąchały, Polna,   Szarlejka,  

Szkolna, Wieluńska. 

5. Szkoła Podstawowa im. 

Jana Brzechwy 

w Zajączkach Pierwszych 

42-160 Zajączki 

Pierwsze 50 

Miejscowość Zajączki Pierwsze wraz z ul. Nowa 

Wieś od nr 1 do nr 56 i ul. Parcele od nr 1 do nr 

100 w miejscowości Zajączki Drugie 

Miejscowość Zajączki Pierwsze wraz z ul. Nowa 

Wieś od nr 1 do nr 56 i ul. Parcele od nr 1 do nr 

100 w miejscowości Zajączki Drugie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2008



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 27.248.2017 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Sieć prowadzonych przez Gminę Krzepice klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach oraz granice obwodów klas 

dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

L.p. Nazwa szkoły  Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

   rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Gimnazjum im. 

Kazimierza Wielkiego 

w Krzepicach prowadzone 

w Szkole Podstawowej 

Nr 1 im. Adama 

Mickiewicza w Krzepicach 

42-160 Krzepice,                        

ul.  A. Mickiewicza 13/17 

Miejscowości: Dankowice Pierwsze, Dankowice 

Drugie, Dankowice Trzecie, Krzepice, Lutrowskie, 

Stanki, Szarki, Zajączki Drugie, Zajączki Pierwsze 

Miejscowości: Dankowice Pierwsze, 

Dankowice Drugie, Dankowice Trzecie, 

Krzepice, Lutrowskie, Stanki, Szarki, 

Zajączki Drugie, Zajączki Pierwsze 

2.  Klasy Gimnazjum 

w Starokrzepicach 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. 

Władysława Reymonta 

w Starokrzepicach 

42-161 Starokrzepice,                 

ul Oleska 250 

Miejscowości: Dankowice-Piaski, Podłęże 

Królewskie, Starokrzepice 

Miejscowości: Dankowice-Piaski, 

Podłęże Królewskie, Starokrzepice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2008


		2017-03-31T11:03:22+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




